

CENOVÁ NABÍDKA - Okresní Soud Olomouc_21.11.2023

APM interierey CZ s.r.o.

Šlechtitelů 662/3, 779 00 Olomouc

IČO:29387248

DIČ:CZ293872

www.apminterier.cz



Zákazník	ČR - Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 685/16, 779 00 Olomouc, jednající : Mgr. Veronika Ornerová, předsedkyně okresního soudu , ič: 00025241
Název zakázky	interiérové vybavení zasedací místnosti pro soudce Okresního soudu Olomouc
Provedení	dle specifikace níže

Č.	Název produktu	Možnosti konfigurace				
1	stůl jednací 240 x 100 cm	☒	Stolová deska	dub - dva dekory na výběr		
		☒	Podnož	kovová AD139 X - 3 NOSNÍKY		
		☒	rektifikace	ANO		
		☒	počet stolových desek	1 ks - 240 x 100 cm , síla stolové desky 25 mm		
	SAMOSTATNÝ STŮL - POVRCHOVÁ ÚPRAVA RAL 9005 - ČERNÁ					
				Ks	Cena za kus	Cena celkem
				1	13550 Kč	13550 Kč
Č.	Název produktu	Možnosti konfigurace				
2	stůl jednací 160 x 100 cm	☒	Stolová deska	dub - dva dekory na výběr		
		☒	Podnož	kovová AD139 X - 3 NOSNÍKY		
		☒	rektifikace	ANO		
		☒	počet stolových desek	1 ks - 160 x 100 cm		
	SAMOSTATNÝ STŮL - POVRCHOVÁ ÚPRAVA RAL 9005 - ČERNÁ					
				Ks	Cena za kus	Cena celkem
				1	11182 Kč	11182 Kč

č.	Název produktu	Možnosti konfigurace				
3	stůl jednací SESTAVA 400 x 100 cm - BENCH	☒	Stolová deska	dub - dva dekory na výběr		
		☒	Podnož	kovová AD139 X - 3 NOSNÍKY		
		☒	rektifikace	ANO		
		☒	počet stolových desek	2 ks - 200 x 100 cm		
		STOLOVÁ SESTAVA - POVRCHOVÁ ÚPRAVA RAL 9005 - ČERNÁ				
				Ks	Cena za kus	Cena celkem
			2	24008 Kč	48016 Kč	
č.	Název produktu	Možnosti konfigurace				
4	stůl jednací SESTAVA 420 x 100 cm - BENCH	☒	Stolová deska	dub - dva dekory na výběr		
		☒	Podnož	kovová AD139 X - 4 nosníky		
		☒	rektifikace	ANO		
		☒	počet stolových desek	2 ks - 210 x 100 cm		
		STOLOVÁ SESTAVA - POVRCHOVÁ ÚPRAVA RAL 9005 - ČERNÁ				
				Ks	Cena za kus	Cena celkem
			1	28562 Kč	28562 Kč	
č.	Název produktu	Možnosti konfigurace				
5	PTCZ 016	☐	provedení	rámeček leštěný hliník		
		☐				
		☐				
		☐				
		Pevný panel, 2x el., 2x USB, 1x data				
				Ks	Cena za kus	Cena celkem
			2	2616 Kč	5232 Kč	
č.	Název produktu	Možnosti konfigurace				
6	KOS 1 + KOS D 500	☐	provedení	černé		
		☐				
		☐				
		☐				
		Kabelový organizér svislý, pro stoly s pevnou výškou + Držák kabelového organizéru pod desku				
				Ks	Cena za kus	Cena celkem
			2	623 Kč	1246 Kč	

7	č. Název produktu	Možnosti konfigurace				
	kabelový příchyt pod stolovou desku	☐	provedení	šedé		
		☐				
		☐				
		☐				
		Příchytka kabelu ALFA oboustranná šedá				
				Ks	Cena za kus	Cena celkem
			6	80 Kč	480 Kč	
8	č. Název produktu	Možnosti konfigurace				
	Winx wx 881.09	☒	Čalounění sedáku	NAIROBI dle výběru		
		☒	čalounění opěráku	NAIROBI dle výběru		
		☒	podnož	kovová černá		
		☐				
		☐				
		☐				
		☐				
	konferenční židle, celočalouněný korpus,kovová kostra černá					
				Ks	Cena za kus	Cena celkem
				39	6137 Kč	239343 Kč
9	č. Název produktu	Možnosti konfigurace				
	soprano 100	☒	Čalounění sedáku	MILTON MT 103		
		☒	čalounění opěráku	MILTON MT 103		
		☒	podnož	kovové černé nohy		
	celočalouněné sofa pro komerční a bytové prostory, velmi odolná dřevěná konstrukce, kvalitní polyuretanová pěna					
	celková výška 76,5 cm, šířka 81 cm, celková hloubka 84 cm, výška sedáku 41 cm			Ks	Cena za kus	Cena celkem
				1	12345 Kč	12345 Kč
	10	č. Název produktu	Možnosti konfigurace			
soprano 102		☒	Čalounění sedáku	MILTON MT 112		
		☒	čalounění opěráku	MILTON MT 112		
		☒	podnož	kovové černé nohy		
celočalouněné sofa pro komerční a bytové prostory, velmi odolná dřevěná konstrukce, kvalitní polyuretanová pěna						
celková výška 76,5 cm, šířka 139 cm, celková hloubka 84 cm, výška sedáku 41 cm			Ks	Cena za kus	Cena celkem	
			1	16255 Kč	16255 Kč	

č.	Název produktu	Možnosti konfigurace		
11	soprano 103	☒	Čalounění sedáku	MILTON MT 112
		☒	čalounění opěráku	MILTON MT 112
		☒	podnož	kovové černé nohy
		☐		
		☐		
		celočalouněné sofa pro komerční a bytové prostory, velmi odolná dřevěná konstrukce, kvalitní polyuretanová pěna		
		celková výška 76,5 cm, šířka 199 cm, celková hloubka 84 cm, výška sedáku 41 cm		
		Ks	Cena za kus	Cena celkem
		1	18453 Kč	18453 Kč

Zpracoval : Pavel Matlas

Celkem bez DPH	394664 Kč
Doprava	6300 Kč
MONTÁŽ	7350 Kč
celkem bez DPH	408314 Kč
celkem s DPH 21 %	494059,94